平成２４年７月３０日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  濱     尚

（コード番号3951 東証第二部）

問合せ先  常 務 取 締 役  大  崎  洋  治

（ TEL. 076-421-1177）

自己株式取得に係る事項の一部変更に関するお知らせ

（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定め基づく自己株式の取得）

 当社は、平成２４年７月３０日の取締役会において、下記のとおり、平成２４年６月２８日開

催の取締役会において決議いたしました自己株式の取得に係る事項を一部変更することを決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を可能とするため、自己株式の取得を行

ってまいりましたが、現在の市場動向等を総合的に勘案し、取得し得る株式の総数および取得

価額の総額を変更するものであります。

２．変更の内容

  変更箇所は下線で示しております。

 変更前 変更後

(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式

(2 )取得し得る株式の総数 ５万株（上限とする）

（発行済株式総数（自己株式

を除く）に対する割合0.5％）

１０万株（上限とする）

（発行済株式総数（自己株式

を除く）に対する割合0.9％）

(3) 株式の取得価額の総額 １億円（上限とする） ２億円（上限とする）

(4) 取得期間 平成２４年７月３日から平成２４年９月１４日まで

（参考）

１．平成２４年６月２８日開催の取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成２４年7

月２７日現在）

  (1)取得した株式の総数    48,800株

  (2)株式の取得価額の総額  95,216,900円

  ※上記のうち21,000株および40,320,000円は、東京証券取引所の立会外買付取引（ToSTNeT-3）

による買付けによるものです。

２．平成２４年６月末日時点の自己株式の保有

(1)発行済株式総数（自己株式を除く） 10,692,334株

  (2)自己株式数      483,300株

以  上